
                                                                                                                            

             
              

 
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять перша сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про виконання  Плану соціально-економічного 

розвитку Слобожанської селищної територіальної 

громади за І півріччя 2018 року  

 

 

Керуючись ст. 26, 59 та 75 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                   

Регламентом Слобожанської селищної ради, враховуючи пропозиції постійних комісій 

селищної ради, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Звіт про виконання Плану соціально-економічного розвитку Слобожанської 

селищної територіальної громади за І півріччя 2018 року (далі – Звіт) взяти до відома 

(додається). 

2. Відділу інформаційних технологій та електронного урядування виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради забезпечити оприлюднення цього рішення не пізніше 

п’яти робочих днів з дня його прийняття. 

 

 

 
 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

16 серпня 2018 року 

1462-31/VII 


